CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

-----oOo-----

Ngày        tháng        năm ...........
GIẤY ỦY QUYỀN
DỰ ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG NĂM 2011
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC TW MEDIPHARCO - TENAMYD
Kính gởi:  CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC TW MEDIPHARCO – TENAMYD
TÊN BÊN ỦY QUYỀN:

Địa chỉ: ................................................................................................................................
CMND/GPĐKKD số :.......................... Cấp ngày : ......./......./........Tại :..............................
Hiện là cổ đông sở hữu .................. cổ phần (cổ phiếu ghi sổ) tương ứng với số tiền tính theo mệnh giá là ...................... đồng tại Công ty Cổ phần Dược Trung Ương medipharco - Tenamyd

Sổ chứng nhận cổ đông / Mã số cổ đông: ...................................

TÊN BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN:

Số Chứng minh nhân dân/Hộ chiếu:
………cấp ngày
…….tại

Địa chỉ:…………………………………………………………………………………
Điện thoại:  CQ…………………  NR: …………….   FAX:  …………………………
NỘI DUNG ỦY QUYỀN:
        Người được ủy quyền nêu trên được đại diện bên ủy quyền để tham dự và biểu quyết tại Đại hội cổ đông thường niên năm 2011 theo số cổ phần sở hữu uỷ quyền.
        Tôi xin chịu trách nhiệm hoàn toàn về việc ủy quyền này.

BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN

BÊN ỦY QUYỀN
 (Ký‎ ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

(Ký‎ ghi rõ họ tên và đóng dấu nếu có)
CHỨNG THỰC
(Của UBND phường xã )
Mẫu 07

Giấy ủy quyền tham dự Đại hội cổ đông